

# PURCHASE ORDER

To: Element14 Sdn Bhd,

Page No: 1

**Address:**

First Subang, S-06-07, Jalan SS15/4G  
47500 Subang Jaya, Selangor Darul  
Ehsan

**Deliver to:**

**GALAXY AEROSPACE (M) SDN. BHD.**  
Suite 11-14, Helicopter Centre, Malaysia  
International Aerospace Centre, SAAS  
Airport,  
Subang - Selangor - 47200

Order No: GAM-PO-19-161

Quote Ref: 19304441

Date Issued: 24/04/2019

Date Required: 00/00/0000

Payment Term: 100%

Remarks:

Phone: 1800 88 6223

Email: JLim2@element14.com

No.	Materials Description	Qty	Unit	Price (MYR)	Total (MYR)
1	P/N : 1550C - Metal Enclosure, Shielded, Diecast, IP54, Small, Diecast Aluminium, 55 mm, 90 mm, 115 mm, IP54	1.00	EA	56.53	56.53
2	P/N : D38999/26WB35PN - CIRCULAR CONNECTOR, STRAIGHT PLUG, SIZE B35, 13 POSITION, CABLE	2.00	EA	147.40	294.80
3	P/N : M85049/38-11W - Circular Connector Clamp, 11, 5.94 mm, Aluminium, AS85049/38 Series	2.00	EA	58.00	116.00
4	P/N : 2TL1-3 - Toggle Switch, On-On, DPDT, Non Illuminated, TL Series, 15 A, Panel	2.00	EA	130.34	260.68
5	P/N : RHOPOINT M210 - Ohmmeter, 4-Wire, 1.999ohm, 19.99ohm, 199.9ohm, 5 mA, ± 0.1%, 150 mm	1.00	EA	2584.74	2,584.74

Authorized by: Aman

Shipped Via

DHL Account No: 957692996  FEDEX Account No: 945878371  Local Courier Services  Others

**Remark/Notes:**

- All parts are to be accompanied by an approved FAA 8130-3, EASA Form One, DCAM ARC/AAT, or Certificate of Conformance. Do NOT supply alternate PN without prior notification to us.
- Please state on the packaging "AIRCRAFT PARTS / COMPONENT".
- Please state the PO number on all correspondence, transportation documents and invoice.
- Please ship to the address below and attention to the Contact Person.

Subtotal: 3,312.75

**TOTAL: 3,312.75**

Currency: MYR